
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PRESIDÊNCIA 

ATO N2  07/88 

DATA : 19 de abril de 1988. 

SÚMULA: Designa comissão especial para con-

tactar com a colônia japonesa do Mu-

nicípio de Toledo. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paranã, 

no uso das atribuicOes que lhe confere o inciso XIX do parágrafo único do ar-

tigo 14 do Regimento Interno, resolve: 

DESIGNAR, para compor a Comissão Especial encarregada de dia-

logar com a colônia japonesa local a fim de sugerir a inclusão de sessão so-

lene da Câmara nas festividades dos 80 anos da imigração no Brasil, os seguin-

tes Vereadores: 

Dano Genari, Líder do PDS 

Hermínio de Conto, Líder do PFL 

Pitãgoras da Silva Barros, Líder do PMDB. 

A Comissão ora designada, originária do Requerimento n°060/88, 

da lavra do Vereador Luiz Carlos Schroeder e aprovado por unanimidade na ses-

são ordinâria deste dia, tem prazo de 30 (trinta) dias para apresentação de 

relatório e conta com a colaboraçâo dos Vereadores Wilmo Barcellos Marcondes 

e Luiz Carlos Schroeder, Líderes do PDT e do PCB, respectivamente. 

Registre-se e publique-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Toledo, em 19 de 

abril de 1988. 

W' ibY 'o Feiten 
PRESIDENTE 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8E68D6948FD99425048F1C069BB093B4 CODIGO DO DOCUMENTO: 059132
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 007/1988
AUTORIA: Poder Legislativo


